

DODÁVATEĽ: Beáta Lizáková Svietidlá-elektroinštalačný materiál Komlossy 95 Veľké Slemence 076 77 Slovenská republika IČO: 41501756 DIČ: 1071559852 IČ DPH: SK1071559852 č.Žo-2004/08252/2/SC č.živnostenského registra 840-13517 v Michalovciach 03.11.2004		FAKTÚRA číslo: 10190006 Objednávka: Dodací list: Obec Boťany Kvetná 243/1 076 43 Boťany							
ODBERATEĽ: Obec Boťany Kvetná 243/1 076 43 Boťany Slovenská republika IČO: 00331350 DIČ: 2020730382 IČ DPH:		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</th> <th style="width: 33%;">Dátum splatnosti</th> <th style="width: 33%;">Dátum dodania</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">16.09.2019</td> <td style="text-align: center;">30.09.2019</td> <td style="text-align: center;">16.09.2019</td> </tr> </table> Číslo účtu: SK31 0900 0000 0005 5212 4415 VS: 10190006 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	16.09.2019	30.09.2019	16.09.2019
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
16.09.2019	30.09.2019	16.09.2019							

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Vypínač Praktik č.1	11	ks	2.25	2.70	20	24.75	4.95	29.70
2.		Zásuvka Praktik Stropkov	9	ks	2.50	3.00	20	22.50	4.50	27.00
3.		Dvojzásuvka Praktik pootoč.	3.9	ks	11.67	14.00	20	45.51	9.10	54.61
4.		Vypínač Praktik č.6	7	ks	2.67	3.20	20	18.69	3.74	22.43
5.		Wago svorka 4násob.0,2-4mm	30	ks	0.42	0.50	20	12.60	2.52	15.12
6.		Svietidlo stropné Kanlux E27 60W	9	ks	4.58	5.50	20	41.22	8.24	49.46
7.		Predlž.prívod Emos 5m 6zás.vypínač	2	ks	6.25	7.50	20	12.50	2.50	15.00
8.		Svietidlo vonkajšie Rabalux IP44	6	ks	10.83	13.00	20	64.98	13.00	77.98
9.		Žiarovka E27 Led V-Tac 12W A58	15	ks	2.42	2.90	20	36.30	7.26	43.56
10.		Žiarivka T8 36W Osram 840lm	25	ks	2.00	2.40	20	50.00	10.00	60.00
11.		Štartér Osram 4-65W	15	ks	0.33	0.40	20	4.95	0.99	5.94
12.		Batéria GP AA štandard	4	ks	0.25	0.30	20	1.00	0.20	1.20

Dodacie a platobné podmienky:

Tovar uvedený na faktúre zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry.

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	335.00	67.00	402.00
Súčet	335.00	67.00	402.00

Celková fakturovaná suma:	EUR	402.00
K úhrade:	EUR	402.00

Ceny na tejto faktúre sú vrátane recyklačných poplatkov.

076 43 Ul. Kvetná 243/1	
číslo účtu: 26.9.19	ZH:
Podacie číslo: 485/19	LU:
Prílohy:	Vybavuje:

SVIETIDLA
Beáta LIZÁKOVÁ
 076 77 VEĽKÉ SLEMENCE 95
 predajňa Ul. Zoltána Fabryho 34
 079 01 VEĽKÉ KAPUŠANY
 Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Beáta Lizáková